
 
Ayuntamiento Aldea del Fresno

LISTADO DEFINITIVO DE PROMOCIONADOS EN EL PRIMER EJERCICIO 
(PRUEBA TIPO TEST) DE LA FASE OPOSICIÓN PARA LA PROVISIÓN DE 
UN PUESTO DE EDUCADORA DE LA CASA DE NIÑOS  DE ALDEA DEL 
FRESNO.

1º 
APELLIDO

2º APELLIDO NOMBRE DNI

TORNELL VICENTE ELENA 483***88E

MARTÍNEZ PACO Mª JOSÉ 232***13L

REYES MATEOS SONIA MARIA 528***99B

VÁZQUEZ BAEZA PATRICIA 536***16K

SERRANO GUERRA MARIA LUISA 470***15H

DE MIGUEL MENÉNDEZ MORÁN MARIA INMACULADA 114***93M

ARRIBAS DE DIOS JENNIFER 475***82V

BERZAL DIAZ RAQUEL 505***75Y

PÉREZ CASTILLA PATRICIA 534***41Z

CORVERA LIABEUF ANA   470***71S

GARCÍA MORENO ANA MARÍA 521***89A

APARICIO VIEJO LIDIA 534***87X

GONZÁLEZ HERNÁNDEZ LAURA 708***69L

BELENGUE
R OLIVER ANDREA 478***86W

DEL VAL PÉREZ AROA 501***75H

GONZÁLEZ BECERRIL LAURA 708***39W

MARTÍNEZ GALLEGO ALMUDENA 053***348T

VÁZQUEZ EVANGELISTA MAR 468***49J

AMADOR BENAVIDES LAURA 468***84V

ALONSO LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN 468***73D

RE CORREAS DESIREÉ 089***71Z

A los aspirantes promocionados se les cita para el desarrollo del segundo ejercicio que 
consistirá  en  la  redacción  de  un  supuesto  práctico  a  proposición  del  Tribunal  y  la 
defensa oral de lo redactado. No se podrá utilizar ningún soporte audiovisual, ni ningún 
otro elemento de ayuda consulta o complemento en la defensa oral. 

Se cita a TODOS los aspirantes convocados (21 aspirantes) el día 2 de abril de 2019, a 
las 9:30 h. de la mañana, en el Centro Cultural (plaza Víctimas del Terrorismo s/n.-
28620, Aldea del Fresno (Madrid)),  para la redacción del supuesto práctico.
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A partir  de las  11:00 horas del  2 de abril  de 2019,  en el  Centro Cultural (plaza 
Víctimas  del  Terrorismo  s/n.-28620,  Aldea  del  Fresno  (Madrid))  se  comenzará  la 
DEFENSA ORAL por los siguientes aspirantes:

PÉREZ CASTILLA PATRICIA 534***41Z

RE CORREAS DESIREÉ 089***71Z

REYES MATEOS SONIA MARIA 528***99B

SERRANO GUERRA MARIA LUISA 470***15H

TORNELL VICENTE ELENA 483***88E

VÁZQUEZ BAEZA PATRICIA 536***16K

VÁZQUEZ EVANGELISTA MAR 468***49J

ALONSO LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN 468***73D

AMADOR BENAVIDES LAURA 468***84V

APARICIO VIEJO LIDIA 534***87X

ARRIBAS DE DIOS JENNIFER 475***82V

El día 3 de abril de 2019, a las 9:30 horas, en el Centro Cultural (plaza Víctimas del 
Terrorismo s/n.-28620, Aldea del Fresno (Madrid)) se reanudará la DEFENSA ORAL 
por los siguientes aspirantes:

BELENGUE
R OLIVER ANDREA 478***86W

BERZAL DIAZ RAQUEL 505***75Y

CORVERA LIABEUF ANA   470***71S

DE MIGUEL MENÉNDEZ MORÁN MARIA INMACULADA 114***93M

DEL VAL PÉREZ AROA 501***75H

GARCÍA MORENO ANA MARÍA 521***89A

GONZÁLEZ BECERRIL LAURA 708***39W

GONZÁLEZ HERNÁNDEZ LAURA 708***69L

MARTÍNEZ GALLEGO ALMUDENA 053***348T

MARTÍNEZ PACO Mª JOSÉ 232***13L

En Aldea del Fresno, a 18 de marzo de 2019.-

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL
Fdo.- D. Alberto Matamoros Muñoz
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